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               Туристическое агентство «СЕДЬМОЕ НЕБО»
                        ОТДЫХ и ЛЕЧЕНИЕ в Омске и Омской области, в России, ЗА РУБЕЖОМ
,,,,,
	        Омск, пр.Мира-6, Герцена 12
	Сайт:  www.7sky-omsk.ru

	
	e-mail: 7sky-omsk@mail.ru

	
	Тел. (3812) 66-27-00



БАЗА ОТДЫХА «РАДУГА» 
С 31 ДЕКАБРЯ ПО 02 ЯНВАРЯ 2018 ГОДА
	Категория номера
	Цена тура (для взрослого)
	Цена тура (для детей с 6 до12лет
	Цена тура для детей  с 12 до 15 лет
	*Дети от 2 до 6 лет 
	**Дети от 0 до 2 лет

	«Стандарт»
	10 000
	5 500
	6 500
	2 500
	1500

	«Полулюкс»
	11 000
	6 000
	7 000
	2 500
	1500

	«Люкс»
(вкл. 1 час сауны,1час бильярд, 1 час настольный теннис)
	12 000
	6 500
	7 500
	2 500
	1500

	«VIP – номер» 
(вкл. 1 час сауны,1час бильярд, 1 час настольный теннис)
	12 000
	6 500
	7 500
	2 500
	1500


 *В стоимость для детей с 2х до 6 лет входит: место на банкете, питание на банкете (горячее, салат), шоу-программа; питание 1 и 2 января

 **В стоимость для детей до 2х лет входит: стульчик, прибор)

 ***Место в номере для ребенка до 6 лет – 1000руб. (диван или  кресло-кровать в номере)

 РАЗМЕЩЕНИЕ В ГОСТЕВОМ КОТТЕДЖЕ 
с 31.12.2017.-  02.01.2018года
	 РАЗМЕЩЕНИЕ
	Количество человек
	Стоимость

	Без питания и без банкета
	14 человек    (включая детей с 6 лет)
	70 000


  РАЗМЕЩЕНИЕ В ДЕРЕВЕНСКОМ ДОМЕ 
с 31.12.2017.-  02.01.2018года
	Размещение
	Кол-во человек
	Стоимость

	 
	 
	 

	Без питания и без банкета
	14 человек
	50 000

	 
	 
	 


 

 

 «СОСНОВЫЙ ДОМ»
с 31.12. 2017. - 02.01. 2018 года
	 №
 
	Описание номера
	Кол-во мест в номере
	Стоимость за номер без питания

	
	
	Основных
	Дополнительных
	

	1
	Номер расположен на 1 этаже с отдельным входом.
 Две комнаты:
1. Гостиная: Угловой диван, обеденная зона, кухонный гарнитур, эл. плита с духовкой, микроволновая печь, чайник, посуда, LED TV. 2.Спальня: Две 2-х спальные кровати, шкаф, LED TV, туалетный столик с зеркалом. Санузел, раковина, ванна, туалетные принадлежности
	4
	2
	24 000

	2
	Номер расположен на 2 этаже.
Две комнаты:
1. Гостиная: Угловой диван, обеденная зона, кухонный гарнитур, эл. плита с духовкой, микроволновая печь, чайник, посуда, LED TV. 2.Спальня: Две 2-х спальные кровати, шкаф, LED TV, туалетный столик с зеркалом. Санузел, раковина, угловая ванная, туалетные принадлежности.
	4
	2
	24 000

	3
	Номер расположен на 2 этаже.
Две комнаты:
1. Гостиная: Угловой диван, обеденная зона, кухонный гарнитур, эл. плита с духовкой, микроволновая печь, чайник, посуда, LED TV. 2.Спальня: Две 2-х спальные кровати, шкаф, LED TV, туалетный столик с зеркалом. Санузел, раковина, угловая ванная, туалетные принадлежности.
	4
	2
	24 000


Общая вместимость домика  -18 человек. 
·         Стоимость «Соснового дома»  БЕЗ ПИТАНИЯ на 18 человек –72 000р.
 

Двух этажный дом, в котором располагаются 3 номера: один номер на первом этаже и два номера на втором этаже. Отделка номеров – натуральное дерево.

«Сосновый дом» имеет свою не большую территорию, беседку и мангал. Имеется парковка для автомобилей на территории базы отдыха «Радуга».

 

